
Komplexní onkologické centrum
Fakultní nemocnice Plzeň

Domažlická
nemocnice, a.s.

Fakultní nemocnice Plzeň

Nemocnice
Sušice, o.p.s.

Městská nemocnice
Plzeň -
Privamed, a.s.

Klatovská
nemocnice, a.s.

Stodská
nemocnice, a.s.

Rokycanská
nemocnice, a.s.

Síť zdravotnických zařízení podílejících se na péči o onkologického pacienta:

Plzeňský kraj

komplexní onkologické centrum (KOC)

pracoviště tvořící KOC

akreditované centrum
mamografického screeningu

pracoviště spolupracující s KOC

Legenda:

Zdroj: http://www.onconet.cz

akreditované centrum
kolonoskopického screeningu

hematoonkologické centrum (HOC)

LDN a hospice

onkologická a radioterapeutická klinika

I. interní klinika

radiodiagnostika

interní oddělení

radiodiagnostika radiodiagnostika

LDN

LDN

radiodiagnostika radiodiagnostika

Mulačova
nemocnice, s.r.o.

další centra mamografického screeningu:

Mammocentrum Klatovy, s.r.o.

MUDr. Ivana Chocová,
RDG a sonografie

(Plzeň)

další centra kolorektálního screeningu:

BonMedical lékařské služby s.r.o.
(Třemošná)

Gastroenterologie
Doubravka s.r.o.

(Plzeň)

Gastroenterologická ambulance
– MUDr. Petr Mikoláš

(Plzeň)

GASTRO JeKa s.r.o.
(Klatovy)

další LDN a hospice:

Nemocnice následné péče
LDN Horažďovice, s.r.o.

Hospic sv. Lazara v Plzni

LDN gastroenterologická amb.

gastroenterologická amb.gastroenterologická amb.

radiodiagnostika

BoryLochotín

oddělení plastické chirurgie

radiodiagnostické oddělení

chirurgická klinika

gynekologicko-porodnická klinika

klinika zobrazovacích metod

neurologická klinika

oční klinika

stomatologická klinika

hematologicko-onkologické oddělení

neurochirurgické oddělení

oddělení klinické dietologie

oddělení léčebné rehabilitace

ústav klinické biochemie a hematologie

II. interní klinika

dermatovenerologická klinika

klinika pneumologie a ftizeologie

otorinolaryngologická klinika

urologická klinikamamografie

oddělení nukleární medicíny

chirurgické oddělení

interní oddělení – endoskopie

Šiklův ústav patologie

ústav lékařské genetiky

mamografie

gastroenterologická amb.

klinika ortopedie a traumatologie
pohybového ústrojí

Poliklinika Tachov -
mamografie

LDN


